
ZARZĄDZENIE NR 751/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 10 października 2016 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015
poz. 2164 z późn. zm. ), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję  komisję  do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na
wykonanie zadania pn.: „Wykonanie robót budowlanych dodatkowych dla Zadania inwestycyjnego pn.:
„Rozwój oferty kulturalnej w Aglomeracji Wałbrzyskiej poprzez przebudowę i doposażenie obiektów
instytucji kultury w Wałbrzychu” w zakresie zagospodarowania budynku przy ul. Broniewskiego 65 A w
Wałbrzychu na potrzeby Wałbrzyskiego Ośrodka Kultury i Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej
„Biblioteka  pod  Atlantami”  -  Filia  nr  7  z  oddziałem  dziecięcym  na  Piaskowej  Górze”,  w  trybie
zamówienia z wolnej ręki, w składzie:

1) Karol Grzondziel  –  Przewodniczący Komisji,

2) Elżbieta Kajner     –  Członek Komisji,

3) Natalia Janik  –  Członek Komisji,

4) Marek Pałosz  –  Sekretarz Komisji.

§ 2. Zadaniem komisji będzie przeprowadzenie negocjacji z zaproszonym wykonawcą i przedstawienie ich
wyników Prezydentowi Miasta Wałbrzycha, w celu zawarcia umowy.

§ 3. Określone  w  §  2  zadanie  Komisja  wykonywać  będzie  do  czasu  podpisania  umowy  z  wybranym
wykonawcą.

§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  publikacji  w  Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 48517415-0647-41E7-B0E4-A4B877FF3BBC. Podpisany Strona 1


